A4US
US
A4
US A4
US
A4
A4 US
 US

Значения скорости или времени срабатывания указанные ниже при
настройте скорости 100%. Возможно уменьшить скорость до 50% с
шагом 1%.
Приводы CMA подходят для рабочего режима S9 (IEC60034) /
Класс D (EN15714-2).
Номинальное осевое усилие или крутящий момент для каждого
размера привода указаны ниже. Погрешность во времени
перемещения +/-10 %.
Приводы CML и CMQ самоконтрящиеся могут противостоять
обратному ходу штока арматуры до125% от номинальной нагрузки
без перемещений. Все приводы CMA откалиброваны на заводе.
CML: линейный привод
Модель
Мин. усилие регулирования Макс. усилие регулирования Макс. запирающее усилие* Макс. скорость Макс ход
lbf Н lbf Н lbf Н дюймов/с мм/сек. дюймы мм
CML-100 60 267 100 445 150 667 0,25 6,35 1,5 38,1
CML-250 150 667 250 1112 375 1668 0,13 3,18 1,5 38,1
CML-750 450 2002 750 3336 1125 5004 0,13 3,18 2,0 50,8
CML-1500 900 4003 1500 6672 2250 10 009 0,23 5,72 4,5 114,3
CML-3000 1800 8007 3000 13 345 4500 20 017 0,23 5,72 4,5 114,3
Примечание:	� рабочая скорость CML-750 снижается на 30% от номинальной при работе ниже -25 °C (-13 °F).
12 В DC для CML-1500 и CML-3000 могут снизить рабочую скорость на 10% для обеспечения рабочего усилия по ходу.
CMQ: четвертьоборотный привод
Модель
Мин. момент регулирования Макс. момент регулирования Макс. запирающий момент*
 CMQ
быстродействующий
время срабатывания
CMQ самоконтрящийся
время срабатывания
lbf.in Нм lbf.in Нм lbf.in Нм сек. сек.
CMQ-250 150 16,9 250 28,2 375 42,4 5 10
CMQ-500 300 33,9 500 56,5 750 84,7 7,5 15
CMQ-1000 600 67,8 1000 113,0 1100 124,3 11 22
Примечание: Низкоскоростные приводы CMA стандартно самоконтрящиеся до 125% номинальной нагрузки. Быстродействующие приводы CMQ не самоконтрящиеся.
* Запирающие момент и усилие – Для некоторых применений требуется плотное закрытие в закрытом положении арматуры. В CMA возможно выбрать степень закрытия.
Значения запирающих усилия или момента, указанные для CML и CMQ, это возможные усилие или момент для плотного закрытия арматуры в конце хода.
Вариант запирающих момента или усилия возможно выбрать и задать при настройке (при выборе “действие закрытия“, выбрать “момент” или “усилие”, как требуется).
CMR: многооборотный привод
Модель
Мин. момент Макс. момент Макс. скорость Мин. ход Макс ход
lbf.in Нм lbf.in Нм обр./мин Обороты Обороты
CMR-50 20 2,3 50 5,6 11 0,25 320
CMR-89 35,6 4,0 89 10,1 24 0,25 320
CMR-100 40 4,5 100 11,3 10 0,25 320
CMR-125 50 5,6 125 14,1 18 0,25 320
CMR-200 80 9,0 200 22,6 5 0,25 320
CMR-250 100 11,3 250 28,2 10 0,25 320
A4US
US
A4
US A4